Зачислить в 1-ый класс                                                                             Директору МБОУ «СОШ № 86 г.Челябинска»
«______»___________201_г.                                                                                                                             Хейлик О.Г.
Директор МБОУ «СОШ № 86                                                                  Фамилия ___________________________
г.Челябинска»_____________                                                                   Имя ___________________________________
                                                                                                                      Отчество _______________________________
                                                                                                                                                          (родителя)
                                                                                                                    Проживающего по адресу:__________________
                                                                                                                    ________________________________________
                                                                                                                    Прописка: ______________________________
                                                                                                                     ________________________________________
                                                                                                                    Телефон домашний:______________________
                                                                                                                    Телефон сотовый:________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ № _________

Прошу принять мою дочь/сына (ФИО) ___________________________________________________________________
Дата и место рождения_______________________________________________________________________ в 1-ый класс

К заявлению прилагаю следующие документы (копии):
      Свидетельство о регистрации ребенка по месту жительства или по месту пребывания на
      закреплённой территории;
Свидетельство о рождении ребёнка;
Документ,  удостоверяющий личность родителя (законного представителя).

   С Уставом, лицензией, свидетельством о государственной аккредитации, образовательной программой МБОУ «СОШ № 86 г.Челябинска» ознакомлены.

                                                       «_______» ______________201_г.                              Подпись__________________

[bookmark: _GoBack]